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SP04-01/07

SP06-06/03

SP09-09/14

SP05-02/20

SP01-03

SP01-03

SP01-03

Confine amministrativo comunale

Perimetro del tessuto urbano consolidato

Perimetro dei nuclei d'antica formazione

Viabilità di previsione

Legenda

ATTREZZATURE NATURALI, VERDE

Servizi pubblici esitenti da alienare

Servizi pubblici da sottoporre a intervento

SP01-02
SP01-03
SP01-04
SP01-05
SP01-06

PARCHEGGI
SP02-01
SP02-02
SP02-03
SP02-04

ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE

SP03-01
SP03-02
SP03-03
SP03-04
SP03-05
SP03-09
SP03-10

ATTREZZATURE SPORTIVE

SP04-01

ATTREZZATURE SOCIO-SANITARIE
SP05-01
SP05-02
SP05-05
SP05-07
SP05-08
SP05-09
SP05-10

ATTREZZATURE CULTURALI, SOCIALI E RICREATIVE

SP06-01
SP06-02
SP06-03
SP06-04
SP06-06
SP06-07
SP06-08
SP06-11

SP08-01
SP08-04
SP08-05
SP08-06

ATTREZZATURE AMMINISTRATIVE

SP07-06
ATTREZZATURE DI SUPPORTO AL MONDO DEL LAVORO

Edificato aggiornato

MOBILITA'

SP10-13
SP10-14

IMPIANTI URBANIZZATIVI

SP09-09
SP09-10
SP09-11
SP09-13
SP09-14
SP09-15
SP09-17
SP09-18
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